\

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 28 de Julho de 2021

Ofício n°107/202l. .!; .'ú ijj ió;
' iExcelentíssimo Senhor Presidente

SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal jàe Vereadores de Mesquita i

l

aO oU |

N° !-Cí..v-’3- -

Pedido de Providência.. ic s
Autor: Roberto de Souza Emícitfe* “

-Hf ^ ’t* «*}nÉSÜ-

í-
Ao Secre^feiAnci

â #
I

..iS ;{j

mmmrnm I vgraHRr
VWStfr#'J'

Sn 8«n5«uI

|$&Y íiY;à

I f I
Í\ | 4

! . í* ; IImi

to32B

VÊM**!*
| *,* ... .

troca da ***

;*L| : líiisy * jr
__

3#

1Ü;#â M r?i*

&
Ü

//R.■ «OOt<
‘ ■ •' *Cl/ '

V..

fÇSQUrf^::1 *Í“ ■
á^BÉRTO;DESOÍ&X>t

U i( ,•>
1)IÔ; f!

/ Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita